
Objednací č. 00931910
Název výrobce Fischer
Množství v balení 1
Balení balení

Technické vlastnosti

Vnější průměr (D) 8 mm
Délka (L) 40 mm
Průměr otvoru (d) 8 mm

Doplňující informace

HMOŽDINKA FISCHER DUOPOWER

Fischer DuoPower je inteligentní dvousložková hmoždinka se třemi
funkčními principy. Inteligentní univerzální hmoždinka je vhodná pro
upevnění do všech stavebních materiálů. Umožňuje tak širokou škálu
aplikací s jedinou kotvou. Fischer DuoPower se nezávisle přizpůsobuje
stavebnímu materiálu a zavádí nejvyšší hodnoty zatížení díky třem
funkčním principům skládání, roztahování a uzlování. Velmi dobrá
zpětná vazba kotvy při zašroubování šroubu vytváří další plus v oblasti
bezpečnosti. Hmoždinky Fischer DuoPower 6 x 50, 8 x 65 a 10 x 80
jsou díky větší kotevní hloubce vhodné zejména pro upevnění do
děrovaných stavebních materiálů, pórobetonu a pro přemostění
omítek.

• jmenovitý průměr vrtáku: 8 mm
• hloubka vrtané díry: 50 mm

Plastová hmoždinka
DuoPower ø 8 x 40 mm

30.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Plastová hmoždinka
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


